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EVELOSTORE.LV KAUSS 2017 sosejas ritenbrauksana
REZULTATI PA DISTANCEM

Sporta distance, garums: 16350m

Vieta (Vieta Gr.)
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tresdiena, 2017.

165 Vitalijs Kornilovs (1979)
246 Kristers Ansons (1999)
222 Janis Vecvanags (1987)
6 Kalvis Eisaks (1983)

16 Andris Balodis (1972)

4 Girts Véevers (1973)
147 Artis Roze (1987)

13 Ivo Vilumovs (1985)
255 Sandis Akis (1975)

23 Mareks Kampe (1997)
241 Didzis PiJans (1980)
219 Arvis Rendors (2000)

5 Maris Kalverss (1976)
211 Evalds Pavlovs (1989)

94 Kristofers Rungulis (1999)
105 Lauris Parups (1981)

9 Kristaps Knops (1985)
33 Kristaps Siltuméns (2000)
229 Niklavs Bo]sis (1998)
113 Aigars Kaléjs (1981)
115 Edgars Nikels (1983)
145 Janis Andersons (1976)
122 Egons Rozenfelds (1969)
199 Kristaps Pelcers (1999)
11 Emils Ribaks (1994)

gada 9. augusts

Komanda

ALPHA BALTIC - MARATONI.LV
Murjanu Sporta Gimnazija

Hawaii Express Filter

DOLTCINI Latvia Cycling Team
Virsotne/MARMOT

EVELO TEAM

Tukums

EVELO TEAM

EVELO TEAM

GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
EVELO TEAM

Noname Cycling Project

RRS Alfa

Team Parups

EVELO TEAM

RRS Purvciems

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
Virsotne/Marmot
Virsotne/Marmot

FILTER

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
Noname Cycling Project

Veiktie a

S
© =1 E8 K3

BCE Car warhy

Sorl "' FOR mmum
“Wash

6.posms - BIKERNIEKI, 26.07.

i Laiks  #t

3 0:20:40

3 0:21:08 +0:00:28
3 0:21:12 +0:00:32
3 0:21:18 +0:00:38
3 0:21:32 +0:00:52
3 0:21:39 +0:00:59
3 0:21:40 +0:01:00
3 0:21:47 +0:01:07
3 0:21:58 +0:01:18
3 0:21:59 +0:01:19
3 0:22:02 +0:01:22
3 0:22:05 +0:01:25
3 0:22:13 +0:01:33
3 0:22:17 +0:01:37
3 0:22:17 +0:01:37
3 0:22:25 +0:01:45
3 0:22:30 +0:01:50
3 0:22:35 +0:01:55
3 0:22:35 +0:01:55
3 0:22:48 +0:02:08
3 0:22:50 +0:02:10
3 0:22:51 +0:02:11
3 0:22:56 +0:02:16
3 0:23:01 +0:02:21
3 0:23:01 +0:02:21

km/h
47,4
46,4
46,2
46,0
455
453
452
45,0
44,6
44,6
44,5
44.4
44,1
44,0
44,0
437
436
434
434
43,0
42,9
42,9
42,7
42,6
42,6
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0:06:49(1)
0:07:08(4)
0:07:03(2)
0:07:07(3)
0:07:15(10)
0:07:09(5)
0:07:10(6)
0:07:11(7)
0:07:11(8)
0:07:29(20)
0:07:24(13)
0:07:14(9)
0:07:25(15)
0:07:30(22)
0:07:29(21)
0:07:33(24)
0:07:26(16)
0:07:29(18)
0:07:19(11)
0:07:29(19)
0:07:38(30)
0:07:24(14)
0:07:35(25)
0:07:22(12)
0:07:40(32)

individualais brauciens

a2 a3

0:06:54(1)  0:06:57(1)
0:07:03(3)  0:06:57(2)
0:07:02(2)  0:07:07(3)
0:07:05(4)  0:07:06(4)
0:07:09(5)  0:07:08(5)
0:07:17(6)  0:07:13(6)
0:07:20(8)  0:07:10(7)
0:07:16(7)  0:07:20(8)
0:07:25(9)  0:07:22(9)
0:07:20(12)  0:07:10(10)
0:07:24(11)  0:07:14(11)
0:07:27(10)  0:07:24(12)
0:07:24(13)  0:07:24(13)
0:07:28(17) 0:07:19(14)
0:07:28(15) 0:07:20(15)
0:07:30(19)  0:07:22(16)
0:07:32(16) 0:07:32(17)
0:07:31(18)  0:07:35(18)
0:07:37(14) 0:07:39(19)
0:07:42(21) 0:07:37(20)
0:07:39(24) 0:07:33(21)
0:07:43(20) 0:07:44(22)
0:07:44(26) 0:07:37(23)
0:07:50(22) 0:07:49(25)
0:07:46(31) 0:07:35(24)
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

(3.-M5) 27 Oskars Gailiss (1969)
(6. -M1) 188 Kristofers Bindemanis (1999)
(11.-M2) 96 Martins Marnauza (1983)

(6.-M3) 7 Nauris Inovskis (1981)
(1.-M7) 37 Aigars Zvingulis (1961)
(7.-M1) 200 Alekss Janis Logins (2000)
(12.-M2) 72 Martins$ Savickis (1993)

(5. -M4) 150 Karlis Salijums (1975)
(13. - M2) 108 Arturs Sisolatins (1983)
(8.-M1)
(6.-M3) 231 Viesturs Lejins (1978)
(7.-M3) 70 Girts Melbardis (1979)
(9.-M1) 236 Mareks Vecmenis (1999)
(14. - M2) 250 Kalvis Kons (1985)

(1.-M6) 38 Ints Celmaraugs (1965)
(8.-M3) 84 Ricards Jakobsons (1981)
(15.-M2) 32 Aleksandrs Kulakovs (1998)

(16. - M2) 252 Viktors Nerugals (1983)
(4. - M5) 139 Jurijs Sirons (1971)

(17. - M2) 102 Martins Eglitis (1984)
(18. - M2) 247 Kaspars Drikis (1983)
(10. - M1) 259 Roberts Birkavs (1999)
(9.-M3) 61 Juris Skrebels (1980)
(11. - M1) 162 Artars Priede (2000)
(19.-M2) 2 Andris Lukjanovs (1995)
(10. - M3) 187 Toms Kohs (1979)

(20. - M2) 256 Raitis Versinskis (1988)
(21.-M2) 58 Rihards Skrastins (1987)
(22. - M2) 140 Atis Verdenhofs (1985)
(1.-M8) 60 Uldis Rutka (1956)

(6. - M4) 258 Andrejs Ahmerovs (1976)
(1.-M9) 39 Janis Prancs (1952)

(11. - M3) 251 Kaspars Dergacs (1979)
(2.-M8) 209 Agris Briedis (1955)

(12. - M3) 254 Otto Cimmermans (1982)
(13. - M3) 189 Kristaps Siina (1978)
(7.-M4) 44 Maksims Lebedevs (1974)
(2.-M86) 245 Zans Ribaks (1967)
(3.-M6) 248 Andrejs Pisarenko (1964)
(2. -M7) 253 Viktors Trofimovs (1959)
(2.-M9) 249 Josifs Kalverss (1950)
(14.-M3) 47 llmars Misa (1982)

tresdiena, 2017. gada 9. augusts

171 Ri¢ards Roberts Sauja (2000)

DOLTCINI Latvia Cycling Team
RWC Ahoy

EVELO TEAM
Virsotne/MARMOT

DOLTCINI Latvia Cycling Team
Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
Riga Ironman Team

BELO CYCLING PROJECT
Elkor

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
Fans AP-PRINT

RRS Purvciems

Obbola IK Cykel

Gandrs-Merida

RRS Purvciems
eBike
Virsotne/MARMOT
Virsotne/MARMOT

RRS Alfa

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
RRS-Alfa

GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS
smeldze

EVELO TEAM

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
VELO+

VELOCLUB

Drukas studija skats

Compensa Life

Doltcini Latvija

GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS
LYSI

Salaspils Zirini

3 0:23:03 +0:02:23
3 0:23:04 +0:02:24
3 0:23:10 +0:02:30
3 0:23:14 +0:02:34
3 0:23:16 +0:02:36
3 0:23:17 +0:02:37
3 0:23:17 +0:02:37
3 0:23:17 +0:02:37
3 0:23:21 +0:02:41
3 0:23:26 +0:02:46
3 0:23:30 +0:02:50
3 0:23:30 +0:02:50
3 0:23:43 +0:03:03
3 0:23:44 +0:03:04
3 0:23:47 +0:03:07
3 0:24:04 +0:03:24
3 0:24:09 +0:03:29
3 0:24:11 +0:03:31
3 0:24:24 +0:03:44
3 0:24:26 +0:03:46
3 0:24:28 +0:03:48
3 0:24:28 +0:03:48
3 0:24:32 +0:03:52
3 0:24:33 +0:03:53
3 0:24:40 +0:04:00
3 0:24:45 +0:04:05
3 0:25:06 +0:04:26
3 0:25:16 +0:04:36
3 0:25:20 +0:04:40
3 0:25:26 +0:04:46
3 0:25:30 +0:04:50
3 0:25:35 +0:04:55
3 0:25:42 +0:05:02
3 0:25:58 +0:05:18
3 0:26:07 +0:05:27
3 0:26:09 +0:05:29
3 0:26:13 +0:05:33
3 0:26:19 +0:05:39
3 0:26:47 +0:06:07
3 0:27:10 +0:06:30
3 0:27:53 +0:07:13
3 0:29:03 +0:08:23

42,5
42,5
42,3
42,2
42,1
42,1
42,1
42,1
42,0
41,8
41,7
41,7
41,3
41,3
41,2
40,7
40,6
40,5
40,2
40,1
40,0
40,0
39,9
39,9
39,7
39,6
39,0
38,8
38,7
38,5
38,4
38,3
38,1
37,7
37,5
37,5
37,4
37,2
36,6
36,1
35,1
33,7
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0:07:37(28)
0:07:41(34)
0:07:48(40)
0:07:37(29)
0:07:37(27)
0:07:42(35)
0:07:52(41)
0:07:43(36)
0:07:31(23)
0:07:35(26)
0:07:40(33)
0:07:38(31)
0:07:44(37)
0:07:46(39)
0:07:44(38)
0:07:53(42)
0:08:15(51)
0:07:59(44)
0:07:55(43)
0:08:13(49)
0:08:17(52)
0:08:20(54)
0:08:02(45)
0:08:10(48)
0:07:27(17)
0:08:09(47)
0:08:23(56)
0:08:14(50)
0:08:18(53)
0:08:23(55)
0:08:23(57)
0:08:39(60)
0:08:07(46)
0:08:47(64)
0:08:37(59)
0:08:41(62)
0:08:40(61)
0:08:37(58)
0:08:41(63)
0:09:05(65)
0:09:12(67)
0:09:09(66)

0:07:40
0:07:35
0:07:44
0:07:48
0:07:49
0:07:48
0:07:43
0:07:47
0:07:53
0:07:50
0:07:49
0:07:55
0:07:54
0:07:50
0:08:02
0:08:10
0:07:54
0:08:08
0:08:16
0:08:09
0:08:06
0:08:05
0:08:12
0:08:14
0:08:39
0:08:20
0:08:18
0:08:31
0:08:30
0:08:30
0:08:31
0:08:31
0:08:41
0:08:30
0:08:46
0:08:49
0:08:51
0:08:56
0:09:05
0:09:09
0:09:19
0:09:50

25
23
35
29
30
33
37
34
27
28
32
36
39
38
40
41
44
43
45
47
48
50
46
49
42
51
52
53
54
56
57
58
55
59
60
61
62
63
64
65
66
67

0:07:46(26)
0:07:48(27)
0:07:38(28)
0:07:49(29)
0:07:50(30)
0:07:47(32)
0:07:42(31)
0:07:47(33)
0:07:57(34)
0:08:01(35)
0:08:01(37)
0:07:57(36)
0:08:05(38)
0:08:08(39)
0:08:01(40)
0:08:01(41)
0:08:00(42)
0:08:04(43)
0:08:13(44)
0:08:04(45)
0:08:05(46)
0:08:03(47)
0:08:18(48)
0:08:09(49)
0:08:34(50)
0:08:16(51)
0:08:25(52)
0:08:31(53)
0:08:32(54)
0:08:33(55)
0:08:36(56)
0:08:25(57)
0:08:54(58)
0:08:41(59)
0:08:44(60)
0:08:39(61)
0:08:42(62)
0:08:46(63)
0:09:01(64)
0:08:56(65)
0:09:22(66)
0:10:04(67)
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Jauniesu distance, garums: 10900m

Vieta (Vieta Gr.)

Nr Dalibnieks
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(1.-M11) 82 Viktorija Sipovi¢a (1998)
(2. - M11) 215 Daniela Leitane (2000)
(3. - M11) 234 Megana Grislite (2000)
(1.-MC) 244 Matiss Kalverss (2003)
(4. - M11) 207 Anastasija Kriimina (1996)
(5. - M11) 131 Viktorija Loiko (2000)

(6. - M11) 195 Kima Troicka (2002)

(7. - M11) 198 Eva Eliza Leikarte (2002)
(1.-MB) 257 Bruno Baumanis (2001)
(8. - M11) 197 Nadina Kucere (2001)

(9. - M11) 118 Diana Grislite (1997)

(10. - M11 260 Astrida Celmina (1966)
(11.-M11 121 Madara Aboma (2001)
(12. - M11 243 Klinta Zvejniece (2005)
(1. - MD) 242 Daniels Apse (2007)

tresdiena, 2017. gada 9. augusts

Komanda

Fans AP-PRINT
Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola

BELO Cycling Team
RRS/BJC Daugmale
Dobeles sporta skola
Velolifestyle.lv

Velolifestyle.lv
Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

Veiktie a

i Laiks  #t

2 0:16:12

2 0:16:37 +0:00:25
2 0:17:06 +0:00:54
2 0:17:11 +0:00:59
2 0:18:16 +0:02:04
2 0:18:31 +0:02:19
2 0:18:48 +0:02:36
2 0:18:51 +0:02:39
2 0:19:00 +0:02:48
2 0:19:07 +0:02:55
2 0:19:15 +0:03:03
2 0:19:25 +0:03:13
2 0:19:25 +0:03:13
2 0:21:42 +0:05:30
2 0:22:08 +0:05:56

km/h
40,3
39,3
38,2
38,0
35,8
35,3
34,7
34,6
34,4
34,2
33,9
33,6
33,6
30,1
29,5
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0:08:07(2)
0:08:05(1)
0:08:31(4)
0:08:26(3)
0:08:59(5)
0:09:03(6)
0:09:15(7)
0:09:19(8)
0:09:27(11)
0:09:21(9)
0:09:26(10)
0:09:44(13)
0:09:30(12)
0:10:53(14)
0:10:58(15)
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REZULTATI PA GRUPAM 6.posms - BIKERNIEKI, 26.07.

M1 Jauniesi (1999.-2000.dz.g.), garums: 16350m

Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  *t km/h PD PG al a2 ald
1 (2 246 Kristers Ansons (1999) Murjanu Sporta Gimnazija 3 0:21:08 464 46 7 0:07:08(1)  0:07:03(1)  0:06:57(1)
2 (12) 219 Arvis Rendors (2000) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:22:05 +0:00:57 444 19 5 0:07:14(2)  0:07:27(2)  0:07:24(2)
3 (15 94 Kristofers Rungulis (1999) RRS Alfa 3 0:22:17 +0:01:09 440 16 4 0:07:29(5) 0:07:28(3)  0:07:20(3)
4 (18) 33 Kristaps Siltuméns (2000) RRS Purvciems 3 0:22:35 +0:01:27 434 13 3 0:07:29(4) 0:07:31(4) 0:07:35(4)
5 (24) 199 Kristaps Peléers (1999) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:23:01 +0:01:53 426 7 2 0:07:22(3)  0:07:50(5)  0:07:49(5)
6 (27) 188 Kristofers Bindemanis (1999) RWC Ahoy 3 0:23:04 +0:01:56 425 4 1 0:07:41(7)  0:07:35(6) 0:07:48(6)
7 (31) 200 Alekss Janis Logins (2000) DOLTCINI Latvia Cycling Team 3 0:23:17 +0:02:09 42,1 0:07:42(8)  0:07:48(8)  0:07:47(7)
8 (35) 171 Ricards Roberts Sauja (2000) Elkor 3 0:23:26 +0:02:18 41,8 0:07:35(6) 0:07:50(7) 0:08:01(8)
9 (38) 236 Mareks Vecmenis (1999) RRS Purvciems 3 0:23:43 +0:02:35 41,3 0:07:44(9)  0:07:54(9)  0:08:05(9)
10 (47) 259 Roberts Birkavs (1999) RRS Alfa 3 0:24:28 +0:03:20 40,0 0:08:20(11) 0:08:05(11) 0:08:03(10)
11 (49) 162 Artirs Priede (2000) RRS-Alfa 3 0:24:33 +0:03:25 39,9 0:08:10(10) 0:08:14(10) 0:08:09(11)
M2 VirieSi (1983.-1998.dz.g.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  *t km/h PD PG al a2 a3
1 (3) 222 Janis Vecvanags (1987) Hawaii Express Filter 3 0:21:12 462 40 7 0:07:03(1)  0:07:02(1)  0:07:07(1)
2 (4 6 Kalvis Eisaks (1983) DOLTCINI Latvia Cycling Team 30:21:18 +0:00:06 46,0 36 5  0:07:07(2) 0:07:05(22) 0:07:06(2)
3 @) 147 Artis Roze (1987) Tukums 3 0:21:40 +0:00:28 452 27 4  007:103) 0:07:20(4) 0:07:10(3)
4 (8 13 Ivo Vilumovs (1985) EVELO TEAM 3 0:21:47 +0:00:35 450 25 3  0:07:11(4) 0:07:16(3) 0:07:20(4)
5 (10) 23 Mareks Kampe (1997) GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS 3 0:21:59 +0:00:47 446 21 2 0:07:29(8)  0:07:20(5)  0:07:10(5)
6 (14) 211 Evalds Pavlovs (1989) Noname Cycling Project 3 0:22:17 +0:01:05 440 17 1 0:07:30(9)  0:07:28(8)  0:07:19(6)
7 (17) 9 Kristaps Knops (1985) EVELO TEAM 3 0:22:30 +0:01:18 436 14 0:07:26(6)  0:07:32(7)  0:07:32(7)
8 (19) 229 Niklavs Bolsis (1998) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:22:35 +0:01:23 434 12 0:07:19(5)  0:07:37(6)  0:07:39(8)

.. L 4 1
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9 (21) 115 Edgars Nikels (1983) Virsotne/Marmot 3 0:22:50 +0:01:38 429 10 0:07:38(11) 0:07:39(9)  0:07:33(9)
10 (25) 11 Emils Ribaks (1994) Noname Cycling Project 3 0:23:01 +0:01:49 426 6 0:07:40(12) 0:07:46(11) 0:07:35(10)
11 (28) 96 Martin$ Marnauza (1983) 3 0:23:10 +0:01:58 423 3 0:07:48(14) 0:07:44(12) 0:07:38(11)
12 (32) 72 Martin$ Savickis (1993) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:23:17 +0:02:05 42,1 0:07:52(15) 0:07:43(13) 0:07:42(12)
13 (34) 108 Arturs Sisolatins (1983) BELO CYCLING PROJECT 3 0:23:21 +0:02:09 42,0 0:07:31(10) 0:07:53(10) 0:07:57(13)
14 (39) 250 Kalvis Kons (1985) Obbola IK Cykel 3 0:23:44 +0:02:32 413 0:07:46(13) 0:07:50(14) 0:08:08(14)
15 (42) 32 Aleksandrs Kulakovs (1998) RRS Purvciems 3 0:24:09 +0:02:57 40,6 0:08:15(19) 0:07:54(17) 0:08:00(15)
16 (43) 252 Viktors Nerugals (1983) eBike 3 0:24:11 +0:02:59 40,5 0:07:59(16) 0:08:08(16) 0:08:04(16)
17 (45) 102 Martin$ Eglitis (1984) Virsotne/MARMOT 3 0:24:26 +0:03:14 40,1 0:08:13(17) 0:08:09(18) 0:08:04(17)
18 (46) 247 Kaspars Drikis (1983) 3 0:24:28 +0:03:16 40,0 0:08:17(20) 0:08:06(19) 0:08:05(18)
19 (50) 2 Andris Lukjanovs (1995) GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS 3 0:24:40 +0:03:28 39,7 0:07:27(7)  0:08:39(15) 0:08:34(19)
20 (52) 256 Raitis Versinskis (1988) 3 0:25:06 +0:03:54 39,0 0:08:23(22) 0:08:18(20) 0:08:25(20)
21 (53) 58 Rihards Skrastins (1987) EVELO TEAM 3 0:25:16 +0:04:04 38,8 0:08:14(18) 0:08:31(21) 0:08:31(21)
22 (54) 140 Atis Verdenhofs (1985) 3 0:25:20 +0:04:08 38,7 0:08:18(21) 0:08:30(22) 0:08:32(22)
M3 VirieSi (1978.-1982.dz.g.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  +t km/h PD PG al a2 a3
1 (1) 165 Vitalijs Kornilovs (1979) ALPHA BALTIC - MARATONI.LV 3 0:20:40 474 55 7 0:06:49(1)  0:06:54(1)  0:06:57(1)
2 (11) 241 Didzis Pilans (1980) 3 0:22:02 +0:01:22 445 20 5 0:07:24(2) 0:07:24(2) 0:07:14(2)
3 (16) 105 Lauris Parups (1981) Team Parups 3 0:22:25 +0:01:45 437 15 4 0:07:33(4)  0:07:30(3)  0:07:22(3)
4 (20) 113 Aigars Kaléjs (1981) Virsotne/Marmot 3 0:22:48 +0:02:08 430 11 3 0:07:29(3)  0:07:42(4)  0:07:37(4)
5 (29) 7 Nauris Inovskis (1981) EVELO TEAM 3 0:23:14 +0:02:34 422 2 2 0:07:37(5)  0:07:48(5)  0:07:49(5)
6 (36) 231 Viesturs Lejins (1978) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:23:30 +0:02:50 41.7 1 0:07:40(7)  0:07:49(6)  0:08:01(7)
7 (37) 70 Girts Melbardis (1979) Fans AP-PRINT 3 0:23:30 +0:02:50 41,7 0:07:38(6)  0:07:55(7)  0:07:57(6)
8 (41) 84 Riéards Jakobsons (1981) 3 0:24:04 +0:03:24 40,7 0:07:53(8) 0:08:10(8) 0:08:01(8)
9 (48) 61 Juris Skrebels (1980) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:24:32 +0:03:52 39,9 0:08:02(9) 0:08:12(9)  0:08:18(9)
10 (51) 187 Toms Kohs (1979) smeldze 3 0:24:45 +0:04:05 39,6 0:08:09(11) 0:08:20(10) 0:08:16(10)
11 (58) 251 Kaspars Dergaés (1979) Drukas studija skats 3 0:25:42 +0:05:02 38,1 0:08:07(10) 0:08:41(11) 0:08:54(11)
12 (60) 254 Otto Cimmermans (1982) Compensa Life 3 0:26:07 +0:05:27 37,5 0:08:37(12) 0:08:46(12) 0:08:44(12)
13 (61) 189 Kristaps Sitina (1978) Doltcini Latvija 3 0:26:09 +0:05:29 37,5 0:08:41(13) 0:08:49(13) 0:08:39(13)
14 (67) 47 llmars Misa (1982 3 0:29:03 +0:08:23 33,7 0:09:09(14) 0:09:50(14) 0:10:04(14)
M4 VirieSi (1973.-1977.dz.g.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  +t km/h PD PG al a2 a3
1 (6) 4 Girts Vévers (1973) EVELO TEAM 3 0:21:39 453 30 7  0:07:09(1) 0:07:17(1) 0:07:13(1)
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2 (9 255 Sandis Akis (1975) EVELO TEAM 3 0:21:58 +0:00:19 446 23 5 0:07:11(2)  0:07:25(2)  0:07:22(2)
3 (13) 5 Maris Kalverss (1976) EVELO TEAM 3 0:22:13 +0:00:34 441 18 4 0:07:25(4)  0:07:24(3)  0:07:24(3)
4 (22) 145 Janis Andersons (1976) FILTER 3 0:22:51 +0:01:12 429 9 3 0:07:24(3) 0:07:43(4) 0:07:44(4)
5 (33) 150 Karlis Salijums (1975) Riga Ironman Team 3 0:23:17 +0:01:38 42,1 2 0:07:43(5)  0:07:47(5)  0:07:47(5)
6 (56) 258 Andrejs Ahmerovs (1976) VELO+ 3 0:25:30 +0:03:51 38,4 1 0:08:23(6) 0:08:31(6) 0:08:36(6)
7 (62) 44 Maksims Lebedevs (1974) GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS 3 0:26:13 +0:04:34 37,4 0:08:40(7)  0:08:51(7)  0:08:42(7)
M5 VirieSi (1968.-1972.dz.q.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  +t km/h PD PG al a2 a3
1 (5 16 Andris Balodis (1972) Virsotne/MARMOT 3 0:21:32 455 33 7 0:07:15(1)  0:07:09(1)  0:07:08(1)
2 (23) 122 Egons Rozenfelds (1969) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:22:56 +0:01:24 427 8 5 0:07:35(2)  0:07:44(3)  0:07:37(2)
3 (26) 27 Oskars Gailiss (1969) DOLTCINI Latvia Cycling Team 3 0:23:03 +0:01:31 425 5 4 0:07:37(3)  0:07:40(2) ~ 0:07:46(3)
4 (44) 139 Jurijs Sirons (1971) Virsotne/MARMOT 3 0:24:24 +0:02:52 40,2 3 0:07:55(4)  0:08:16(4)  0:08:13(4)
M6 ViriesSi (1963.-1967.dz.g.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  +t km/h PD PG al a2 a3
1 (40) 38 Ints Celmaraugs (1965) Gandrs-Merida 3 0:23:47 41,2 7 0:07:44(1)  0:08:02(1)  0:08:01(1)
2 (63) 245 Zans Ribaks (1967) LYSI 3 0:26:19 +0:02:32 37,2 5 0:08:37(2) 0:08:56(2)  0:08:46(2)
3 (64) 248 Andrejs Pisarenko (1964) 3 0:26:47 +0:03:00 36.6 4 0:08:41(3)  0:09:05(3)  0:09:01(3)
M7 VirieSi (1958.-1962.dz.g.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  +t km/h PD PG al a2 a3
1 (30) 37 Aigars Zvingulis (1961) Virsotne/MARMOT 3 0:23:16 421 1 7 0:07:37(1)  0:07:49(1)  0:07:50(1)
2 (65) 253 Viktors Trofimovs (1959) 3 0:27:10 +0:03:54 36,1 5 0:09:05(2)  0:09:09(2)  0:08:56(2)
M8 VirieSi (1953.-1957.dz.g.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  #t km/h PD PG al a2 a3
1 (55) 60 Uldis Rutka (1956) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 3 0:25:26 38,5 7 0:08:23(1)  0:08:30(1)  0:08:33(1)
2 (59) 209 Agris Briedis (1955) 3 0:25:58 +0:00:32 37,7 5 0:08:47(2) 0:08:30(2)  0:08:41(2)
M9 VirieSi (1948.-1952.dz.q.), garums: 16350m
Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda Veiktie apli Laiks  +t km/h PD PG al a2 a3
1 (57) 39 Janis Pranés (1952) VELOCLUB 3 0:25:35 38,3 7 0:08:39(1)  0:08:31(1)  0:08:25(1)
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2 (66) 249 Josifs Kalverss (1950) Salaspils Zirini

M11 Sievietes (<2000.dz.g.), garums: 10900m

Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda
*1 (1) 82 Viktorija Sipovi¢a (1998) Fans AP-PRINT
2 (2) 215 Daniela Leitane (2000) Dobeles sporta skola
*3 (3 234 Megana Grislite (2000) Dobeles sporta skola
*4 (5 207 Anastasija Kramina (1996) BELO Cycling Team
*5 (6) 131 Viktorija Loiko (2000) RRS/BJC Daugmale
*6 (1) 195 Kima Troicka (2002) Dobeles sporta skola
*71 (8) 198 Eva Elza Leikarte (2002) Velolifestyle.lv
*8 (10) 197 Nadina Kucere (2001) Velolifestyle.lv
*9 (11) 118 Diana Grislite (1997) Dobeles sporta skola
*10 (12) 260 Astrida Celmina (1966)
*11 (13) 121 Madara Aboma (2001) Dobeles sporta skola
*12 (14) 243 Klinta Zvejniece (2005)

MD Zéni D, garums: 10900m

Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda
1 (15) 242 Daniels Apse (2007)

MC Zéni C, garums: 10900m

Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda
1 4 244 Matiss Kalverss (2003)

MB Jauniesi B, garums: 10900m

Vieta (Vieta Dist.) Nr Dalibnieks Komanda
1 (9 257 Bruno Baumanis (2001)
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0:09:12(2)

al
0:08:07(2)
0:08:05(1)
0:08:31(3)
0:08:59(4)
0:09:03(5)
0:09:15(6)
0:09:19(7)
0:09:21(8)
0:09:26(9)
0:09:44(11)
0:09:30(10)
0:10:53(12)

al
0:10:58(1)

al
0:08:26(1)

al
0:09:27(1)

0:09:19(2)

a2
0:08:05(1)
0:08:32(2)
0:08:35(3)
0:09:17(4)
0:09:28(5)
0:09:33(6)
0:09:32(7)
0:09:46(8)
0:09:49(9)
0:09:41(10)
0:09:55(11)
0:10:49(12)

a2
0:11:10(1)

a2
0:08:45(1)

a2
0:09:33(1)
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KOMANDU REZULTATI

1.

EVELO TEAM 73

1. Girts Vévers (4) 6.vieta dist. (30 punkti)
2. Ivo Vilumovs (13) 8.vieta dist. (25 punkti)
3. Maris Kalverss (5) 13.vieta dist. (18 punkti)
Virsotne/MARMOT 54
1.  Andris Balodis (16) 5.vieta dist. (33 punkti)
2.  Aigars Kalgjs (113) 20.vieta dist. (11 punkti)
3. Edgars Nikels (115) 21.vieta dist. (10 punkti)
DOLTCINI Latvia Cycling Team 41
1. Kalvis Eisaks (6) 4.vieta dist. (36 punkti)
2. Oskars Gailiss (27) 26.vieta dist. (5 punkti)

Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 1 39

1.  Arvis Rendors (219) 12.vieta dist. (19 punkti)
2. Niklavs Bo]sis (229) 19.vieta dist. (12 punkti)
3. Egons Rozenfelds (122) 23.vieta dist. (8 punkti)
1.  Sandis Akis (255) 9.vieta dist. (23 punkti)

Noname Cycling Project 23

1. Evalds Pavlovs (211) 14.vieta dist. (17 punkti)

2.  Emils Ribaks (11) 25.vieta dist. (6 punkti)
GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS 21

1. Mareks Kampe (23) 10.vieta dist. (21 punkti)
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8. RRS Alfa 16

1.  Kristofers Rungulis (94) 15.vieta dist. (16 punkti)
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ABSOLUTAIS KOPVERTEJUMS VIRIESIEM PEC 6 POSMIEM

Kopvertejums
. o . SumX 1g 2i 3g 4i 5g 6i
Vieta Dalibnieks Gads Parstav grupas:;r:éukcal?sniln; O Y B (R
1 Kalvis EISAKS 1983 DOLTCINI Latvia CyclingTeam 116 20 (11) 8(25) 3(40) 3(40) 8(25) 4(36)
2 Juris VISOCKIS 1982 DOLTCINI Latvia Cycling Team 96 12 (19) 19 (12) 21(10) 19 (12) 1 (55)
3 Kristers ANSONS 1999 Murjanu Sporta Gimnazija 95 4(36) 18 (13) 2 (46)
4 Mikus VEISMANIS 1982 Virsotne/Marmot 85 1(55) 6(30)
5 Arvis RENDORS 2000 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 73 14 (17) 15 (16) 16 (15) 7 (27) 17 (14) 12 (19)
6 Maris KALVERSS 1976 EVELO TEAM 70 19(12) 5(33) 8(25) 9(23) 48 13 (18)
7 Janis OZOLS 1978 ZZK 70 6(30) 38 3 (40)
8 Andris BALODIS 1972 Virsotne/MARMOT 69 90 4 (36) 8(25) 5(33) 5(33)
9 Artis ROZE 1987 Tukums 69 48 12 (19) 19 (12) 11 (20) 6(30) 7 (27)
10 Ulvis Horens KORBERGS 1998 NN Sporta Klubs 67 18(13) 7 (27) 7(27)
11 Girts VEVERS 1973 EVELO TEAM 63 15(16) 11(20) 29(2) 6(30) 16(15) 6(30)
12 Nauris INOVSKIS 1981 EVELO TEAM 59 16(15) 24 (7) 12(19) 30(1) 13(18) 29(2)
13 Vitalijs KORNILOVS 1979 ALPHA BALTIC - MARATONILLV 55 63 1(55) 59 1 (55)
14 Kristofers RUNGULIS 1999 RRS Alfa 54 55 13 (18) 11 (20) 15 (16)
15 Sandis AKIS 1975 EVELO TEAM 52 75 2 (46) 65 4(36) 25(6) 9(23)
16 Andris LUKJANOVS 1995 GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS LP 52 89 21 (10) 77 15 (16) 4 (36) 50
17 Kristofers BINDEMANIS 1999 RWC Ahoy 50 46 2(46) 27 (4)
18 Kristaps KNOPS 1985 EVELO TEAM 49 29(2) 9(23) 27(4) 21(10) 17 (14)
19 Evalds PAVLOVS 1989 Noname Cycling Project 48 21(10) 33 21 (10) 10 (21) 14 (17)
20 Janis VECVANAGS 1987 Hawaii Express Filter 46 6 (30) 2 (46) 3 (40)
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Kopvertejums

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Kristaps PELCERS
Ervins SMOLINS
Dimitriy SOROKIN
Kaspars SERGIS

lvo VILUMOVS
Raivis RITUMS
Haralds SILOVS
Niklavs BOLSIS
Egons ROZENFELDS
Kristofers RACENAJS
Martins FLAKSIS
Mareks KAMPE
Ricards Roberts SAUJA
Reinis ANDRIJANOVS
Juris MIKULENS
Anrijs PUMPISS
Arnis LAZDINS

Janis ANDERSONS
Didzis PILANS
Kristaps SILTUMENS
Agnis APSE

Lauris PARUPS
Viesturs LEJINS
Alekss Janis LOGINS
Ainars KIKSIS
Aleksandrs

Maris KALEJS

Emils RIBAKS

Aigars KALEJS
Edgars NIKELS
Marcis PERKONS
Oskars GAILISS
Janis RUBIKS

Uldis ALITIS

Marks GORSKIS
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1999 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
1987 NN Sporta klubs

1982 Rietumu Banka-Riga

1992 ALPHA BALTIC - MARATONI.LV
1985 EVELO TEAM

1986 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
1986

1998 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
1969 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
1985 Alpha Baltic

1986 Noname Cycling Project

1997 GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS LP
2000 Murjanu Sporta Gimnazija
1988 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
1980 Fans AP-PRINT

1970 Tukums

1996 ALPHA BALTIC - MARATONI.LV
1976 FILTER

1980
2000 RRS Purvciems

1971 VelolLifestyle

1981 Team Parups

1978 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike
2000 DOLTCINI Latvia Cycling Team
1972 EVELO TEAM

1960 VELOCLUB

1973 Tukums

1994 Noname Cycling Project
1981 Virsotne/Marmot

1983 Virsotne/Marmot

1984 XSPORTS/Cannondale

1969 DOLTCINI Latvia Cycling Team
1989 Noname Cycling Project
1983 Rietumu Banka-Riga

2000 KNSS

11 (20)
5(33)

39
8 (25)

10 (21)
7 (27)
24 (7)
74

33

28 (3)
26 (5)
54

58

95
25 (6)

17 (14)
46

35

80
40
22 (9)
23 (8)
56

9 (23)
3 (40)

27 (4)
13 (18)
72

22 (9)

16 (15)

18 (13)

14 (17)

17 (14)

13 (18) 28 (3)
26 (5) 69
20 (11) 78
14 (17) 9 (23)
89 16 (15) 20 (11)
24(7) 32

5 (33)
67 17 (14) 12 (19)
73 20 (11) 86
83 29 (2)

79 12 (19) 39

22(9) 14 (17)

23 (8) 107

11 (20) 108

25 (6) 15 (16)

17 (14) 23 (8)
10 (21)

53 28 (3) 57

14 (17)
81 18 (13) 56
22 (9)
28 (3) 24(7) 27(4)
64 18 (13)
31 19 (12)
74 64
23 (8)
25 (6)
22(9) 31
27 (4) 31
62
69
40 44 24 (7)

24.(7)

8 (25)

19 (12)
23 (8)

10 (21)
35

22 (9)
11 (20)
18 (13)

16 (15)
36
31

25 (6)
20 (11)
21 (10)

26 (5)
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Kopvertejums

56 Aigars ZVINGULIS 1961 Virsotne/MARMOT 5 67 30 (1) 26 (5) 30 (1)
57 Arturs PRIEDE 2000 RRS-Alfa 5 35 26 (5) 49
58 Arvis SPRUDE 1987 GAISMAS MAGLA - STIVIDORS LP 4 27 (4) 86 81

59 Martins MARNAUZA 1983 3 82 31 34 28 (3)
60 Girts MELBARDIS 1979 Fans AP-PRINT 2 52 37 56 29 (2) 36 37
61 Artiirs ZALITIS 1988 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 2 62 29 (2) 41

62 Arturs RONIS 1985 EVELO TEAM 1 54 34 36 30 (1)

63 Aldis EGLITIS 1973 EVELO TEAM 1 30(1) 44 36 43 80

64 Martind TRAUTMANIS 1988 Rietumu Banka Riga 1 30 (1)
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KOPVERTEJUMS PA GRUPAM PEC 6 POSMIEM

Ha

M1 (JauniesSi (1999.-2000.dz.g.))
Vieta Dalibnieks Gads Parstav SumX 1g  2i

grupas braucieni +
labakais ind

1 Arvis RENDORS 2000 Dobeles 20 3(4) 3(4) 2(5 1(7) 3(4) 2(5
2 Kristers ANSONS 1999 Murjanu Sporta Gimnazija 18 1(7) 3(4) 1(7)
3 Kristofers RUNGULIS 1999 RRS Alfa 16 9 1(7) 2(5) 3(4)
4 Kristaps PELCERS 1999 Dobeles 12 2(5) 1(7) 2(5) 7 5(2)
5 Ricards Roberts SAUJA 2000 Murjanu Sporta Gimnazija 10  4(3) 4(3) 31(4) 8
6 Kristofers BINDEMANIS 1999 RWC Ahoy 8 8 1(7) 6(1)
7 Alekss Janis LOGINS 2000 DOLTCINI Latvia Cycling 6 5(2) 4(3) 6(1) 7
8 Kristaps SILTUMENS 2000 RRS Purvciems 5 11 2(5) 9 5(2) 10 4(3)
9 Marks GORSKIS 2000 KNSS 3 10 7 7 4(3)
10 Arturs PRIEDE 2000 RRS-Alfa 3 6 (1) 5(2) 11
11 Mareks VECMENIS 1999 RRS Purvciems 2 14 5(2) 11 9
12 Adams Veins ROZENFELDS 2000 Dobeles 2 5(2)
13 Devids ZIKRATIS 2000 Knss,MSG 1 6 (1)
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M1 (JauniesSi (1999.-2000.dz.g.))

14 Hermanis OZOLS
15 Davids ZIKRATIS

1999 RRS Alfa 1
2000 KNSS 1

M10 (Viriesi (<1947.dz.g.))
Vieta Dalibnieks

Gads Parstav SumX

grupas braucieni +

6(1)

6(1)

10

1 Vismants CAUNE

labakais ind

1943 Salaspils Zirini 7

M11 (Sievietes (<2000.dz.g.))

Vieta Dalibnieks

1(7)

Viktorija SIPOVICA
Daniela LEITANE
Viktorija LOIKO
Megana GRISLITE
Jelena ALEKSANDROVA
Anastasija KRUMINA
Sabine KAUNECKA
Diana GRISLITE
Megija GRISLITE
Agate LORENCE
Kima TROICKA

leva MUTULE

OO NOUIBELWNR

(R
= O

12

M2 (Viriesi (1983.-1998.dz.g.))
Vieta Dalibnieks

Gads Parstav runas o SumX
labakais ind
1998 Fans AP-PRINT 28
2000 Dobeles sporta skola 15
2000 RRS/BJC Daugmale 11
2000 Dobeles sporta skola 10
1973 VELOCLUB 7
1996 TANDEMS 7
2001 Dobeles sporta skola 4
1997 Dobeles sporta skola 3
2000 Dobeles sporta skola 3
1986 1
2002 Dobeles sporta skola 1
1970 1

Gads Parstav SumX
grupas braucieni +

labakais ind

1(7)

2(5)

1(7)
2(5)
4(3)
5(2)

3(4)

10
6 (1)

11

1(7)
2 (5)

3(4)

5(2)
4(3)

6 (1)

2(5)
3(4)
6 (1)
5(2)
1(7)

4(3)
12

1(7)
2(5)
4(3)
5(2)

3(4)

6 (1)

1(7)
2 (5)
5(2)
3(4)

4(3)

1 Kalvis EISAKS

2 Artis ROZE

3 Andris LUKJANOVS

4 Janis VECVANAGS

5 Ervins SMOLINS

6 Ulvis Horens KORBERGS

tresdiena, 2017. gada 9. augusts

1983 DOLTCINI Latvia Cycling 12
1987 Tukums 9
1995 GAISMAS MAGIJA - 8
1987 Hawaii Express Filter 7
1987 NN Sporta klubs 7
1998 NN Sporta Klubs 5

25
42

4 (3)
6 (1)
10

2 (5)
1(7)

3(4)
12
36

15
6 (1)

2 (5)
4 (3)
6 (1)
1(7)

4(3)
2 (5)
1(7)

31
3(4)

2 (5)
3 (4)
19

1(7)
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M2 (Viriesi (1983.-1998.dz.g.))

7 Haralds SILOVS

8 Mareks KAMPE

9 Ivo VILUMOVS
10 Kristofers RACENAJS
11 Martins FLAKSIS
12 Evalds PAVLOVS
13 Raivis RITUMS
14 Kaspars SERGIS

1986

1997 GAISMAS MAGIJA -
1985 EVELO TEAM

1985 Alpha Baltic

1986 Noname Cycling Project
1989 Noname Cycling Project
1986 Dobeles

1992 ALPHA BALTIC -

M3 (VirieSi (1978.-1982.dz.g.))
Vieta Dalibnieks

Gads Parstav
grupas

NNNNWWLRLSLSL

SumX

braucieni +
labakais ind

35
21
4 (3)
13
10
5(2)

3 (4)

5(2)

12

37
45
40

18
14

3(4)
5(2)

11
6 (1)

5(2)

5(2)
4(3)

6 (1)

Juris VISOCKIS
Mikus VEISMANIS
Nauris INOVSKIS
Janis OZOLS
Dimitriy SOROKIN
Vitalijs KORNILOVS
Viesturs LEJINS
Juris MIKULENS
Didzis PILANS
Lauris PARUPS
Girts MELBARDIS
Aigars KALEJS
Juris SKREBELS

OCOoONOUIBE WNR

R R R
N = O

13

M4 (VirieSi (1973.-1977.dz.g.))
Vieta Dalibnieks

1982 DOLTCINI Latvia Cycling
1982 Virsotne/Marmot
1981 EVELO TEAM

1978 7ZK

1982 Rietumu Banka-Riga
1979 ALPHA BALTIC -
1978 Dobeles

1980 Fans AP-PRINT
1980

1981 Team Parups

1979 Fans AP-PRINT
1981 Virsotne/Marmot
1980 Dobeles

Gads Parstav
grupas

= WA U1l OO N

SumX

braucieni +

3(4)
4(3)
2 (5)
1(7)

5(2)
6 (1)

15

11

3 (4)
1(7)
4 (3)

2 (5)
6(1)
5(2)

5(2)
1(7)
3(4)
6(1)
4(3)
10

2 (5)

12

3(4)

6 (1)

1(7)

2 (5)
5(2)
4 (3)

1(7)

3 (4)
2 (5)
14
10
4(3)
21

5(2)

6 (1)

1 Girts VEVERS

2 Maris KALVERSS
3 Sandis AKIS

4 Aldis EGLITIS

5 Maris KALEJS

tresdiena, 2017. gada 9. augusts

1973 EVELO TEAM
1976 EVELO TEAM
1975 EVELO TEAM
1973 EVELO TEAM
1973 Tukums

labakais ind

26
17
12

1(7)
2(5)
6(1)
3(4)

3 (4)
2(5)
1(7)
7

2 (5)
1(7)

4(3)
3(4)

2 (5)
3(4)
1(7)
5(2)

1(7)

3(4)
10
2 (5)

1(7)
3 (4)
2 (5)
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M4 (VirieSi (1973.-1977.dz.g.))

6 Andris BODNIEKS 1976 EVELO TEAM 5 5(2) 9 5(2) 6 (1)
7 Janis ABOLINS 1976 Virsotne/MARMOT 4 7 5(2) 10 5(2)
8 Janis ANDERSONS 1976 FILTER 3 4 (3) 4(3) 4(3)
9 Edgars KALNINS 1975 KS sporta klubs 3 8 4(3)
10 Raimonds BROKANS 1973 NN Sporta Klubs 3 4(3) 9
11 Karlis SALIJUMS 1975 Riga Ironman Team 2 10 5(2)
12 Andrej JANOVO! 1977 Velghost Klaipeda 1 6 (1)
13 Andrejs AHMEROVS 1976 VELO+ 1 6 (1)
14 Normunds SUKSTS 1973 Veloprofs.lv 1 6(1)
15 Edvins REINHOLDS 1973 Tukums 1 6(1) 8

M5 (VirieSi (1968.-1972.dz.g.))
Vieta Dalibnieks Gads Parstav SumX 1g

grupas braucieni +
labakais ind

1 Egons ROZENFELDS 1969 Dobeles 15 1(7) 2(5) 4(3) 2(5) 8 2 (5)
2 Andris BALODIS 1972 Virsotne/MARMOT 14 8 1(7) 1(7) 1(7) 1(7)
3 Oskars GAILISS 1969 DOLTCINI Latvia Cycling 13  3(4) 2(5) 3(4) 3 (4)
4 Jurijs SIRONS 1971 Virsotne/MARMOT 13 5(2) 3(4) 3(4) 4(3) 4(3) 4(3)
5 Anrijs PUMPISS 1970 Tukums 12 6(1) 1(7) 3(4)

6 Normunds ZVIEDRIS 1969 ZZK 6 4(3) 5(2) 6 (1)

7 Ainars KIKSIS 1972 EVELO TEAM 5 2(5)

8 Agnis APSE 1971 Velolifestyle 5 2(5)

9 Janis KEISELIS 1972 Baldones velokomanda 2 5(2)

10 Edmunds KLIMPMANIS 1971 Tukums 1 7 6(1)

M6 (VirieSi (1963.-1967.dz.g.))

Vieta Dalibnieks Gads Parstav SumX

grupas braucieni +
[ELELETN T}

1 Ints CELMARAUGS 1965 Gandrs-Merida 25  1(7) 2(5 1(7) 3(4) 1(7)
2 Didzis ZALITIS 1966 Dobeles 22 2(5) 1(7) 2(5) 1(7) 2(5)

3 Igors RACKOVS 1963 Velo+ 7 1(7)

4 Zans RIBAKS 1967 LYSI 5 2(5)
5 Andrejs PISARENKO 1964 4 3(4)
6 Modris KRAUJA 1967 4 3(4)
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M6 (VirieSi (1963.-1967.dz.g.))

7 Aivars GRINVALDS 1964 Ramkalni 4 (3)
8 Karlis CUNKA 1967 Velo+ 2 5(2)

w

M7 (Viriedi (1958.-1962.dz.g.))

Vieta Dalibnieks Gads Parstav SumX

grupas braucieni +
labakais ind

1 Aleksandrs 1960 VELOCLUB 19 1(7) 2(5) 1(7)

2 Aigars ZVINGULIS 1961 Virsotne/MARMOT 12 2(5) 1(7) 1(7) 1(7)
3 Janis BRUZINSKIS 1959 Virsotne/Marmot 7 1(7)

4 Viktors TROFIMOVS 1959 5 2(5)

M8 (VirieSi (1953.-1957.dz.g.))

Vieta Dalibnieks Gads Parstav SumX

grupas braucieni +
labakais ind

1 Uldis RUTKA 1956 Dobeles 28 1(7) 1(7) 1(7) 1(7) 1(7) 1(7)
2 Agris BRIEDIS 1955 5 2 (5) 2 (5)
3 Valerijs SAMUILOVS 1954 7ZK 4 3(4)

M9 (Viriegi (1948.-1952.dz.g.))

Vieta Dalibnieks Gads Parstav SumX

grupas braucieni +
labakais ind

1 Janis PRANCS 1952 VELOCLUB 21 1(7) 1(7) 1(7) 1(7) 1(7)
2 Josifs KALVERSS 1950 Salaspils Zirini 5 2 (5) 2 (5)

.. L 1 1
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KOMANDU KOPVERTEJUMS PEC 6 POSMIEM

Komandas

Komanda

1 EVELO TEAM 357 3(45) 2(60) 2(67) 1(68) 2(44) 1(73)
2 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 1 284 2(66) 3(54) 4(30) 2(59) 3(36) 4(39)
3 DOLTCINI Latvia Cycling Team 264 5(37) 3(54) 3(52) 1(80) 3 (41)
4 Virsotne/MARMOT 255 1(99) 4(30) 4(39) 5(33) 2(54)
5 GAISMAS MAGIJA - STIVIDORS LP 133 6(4) 4(37) 6 (35) 3(36) 7(21)
6 Noname Cycling Project 112 4(26) 6(32) 7(10) 6(21) 6(23)
7 EVELO TEAM 2 67 7(1) 5(36) 9(7) 5(23)
8 RRS Alfa 54 6 (18) 7(20) 8(16)
9 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 2 15 5(6) 8 (9)
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STARPFINISU KOPVERTEJUMS PEC 5 POSMA

Starpfiniss

Dalibnieks Gads Parstav

1 Kaspars SERGIS 1992 ALPHA BALTIC - 8 4(2) 1(6)
2 Kristaps KNOPS 1985 EVELO TEAM 6 1(e)
3 Kristaps BUDENIEKS 1995 GAISMAS MAGIJA - 3 3(3)
4 Arvis RENDORS 2000 Dobeles 1 4(1)
5 Juris MIKULENS 1980 Fans AP-PRINT 1 4(1)
6 Toms LAUKS 1993 Sportlife.lv 1 4(1)
7 Girts VEVERS 1973 EVELO TEAM 1 5(1)

8 Kalvis EISAKS 1983 DOLTCINI Latvia Cycling 1 5(1)

9 Emils RIBAKS 1994 Noname Cycling Project 1 4(1)
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